

RZp.271.1.19.2022

Gniewkowo, dnia 09.11.2022

### Wyjaśnienia treści SWZ w wyniku wniesionych zapytań

**Dotyczy: Przebudowa, rozbudowa, remont i termomodernizacja świetlic wiejskich w miejscowościach: Żyrostawice, Wielowieś i Murzynko**

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00398308/01 z dnia 2022-10-18 zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych.

**Na podstawie art. 284 ust. 2, ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:**

#### **Dot. Wielowieś**

**Pytanie 1:** Czy w związku z planową wymianą warstw posadzkowych na całej powierzchni świetlicy Zamawiający przewiduje wymianę wszystkich instalacji podposadzkowych? Proszę o określenie do jakiej głębokości wymienić należy warstwy posadzkowe?

**Odpowiedź:** Należy wykonać nowe instalacje podposadzkowe. Warstwy należy wykonać zgodnie z projektem.

**Pytanie 2:** Proszę o informację czy hydrant w pomieszczeniu Sali spotkań jest istniejący czy projektowany?

**Odpowiedź:** Hydrant jest projektowany.



GNIEWKOWO

Urząd Miejski

ul. 17 Stycznia 11, 88-140 Gniewkowo

Telefon: (52) 354 30 08 | Fax: (52) 354 30 37

urząd@gniewkowo.com.pl | www.gniewkowo.com.pl

**Pytanie 3:** W związku z dużymi rozbieżnościami pomiędzy projektem a zamieszczonym przedmiarem branży sanitarnej Zamawiający zamierza zmienić przedmiar?

**Odpowiedź:** Nie będzie nowego przedmiaru. Przedmiar jest dokumentem pomocniczym.

**Pytanie 4:** Przedmiar pozycja 373 zawiera „dostawę i montaż tablicy tyflograficznej” – proszę o uszczegółowienie np. rodzaj, zakres itp.

**Odpowiedź:** Tablica tyflograficzna dźwiękowo-dotykowa wewnętrzna, która w opisie musi zawierać wykaz ponumerowanych pomieszczeń wraz z opisem przeznaczenia.

Charakterystyka techniczna:

Projekt mapy wykonany w porozumieniu z Zamawiającym, odzwierciedlający plan obiektu wraz z tzn. Różą kierunków geograficznych, która służy do szybkiej, orientacyjnej identyfikacji kierunków, wraz z wypukłym planem pomieszczeń oraz legendą z napisami czarnodrukowymi czcionką bezszeryfową dla osób słabowidzących i zastosowaniem prawidłowych parametrów czcionki Marburg Medium do zapisów w alfabecie Braille'a oraz o prawidłowej gęstości umieszczania punktów tj. aby móc dotykiem rozróżnić można dwa punkty jako oddzielne= ich odległość może być mniejsza niż 2,4 mm, ponadto kolorystyka zarówno jej intensywność jak i kontrastowość barw będzie dostosowana do odczytu słabym wzrokiem. Tablica wykonana w technologii wysokociśnieniowego tłoczenia, wraz z naniesionym kolorem oraz pokryta powłoką UV.

Postument wykonany ze stali, przykładowy model:



AB

Wymiary:

Format tablicy dostosowany do możliwości odczytu tablicy „w zasięgu ręki”, format około A3 do A2 jest odpowiednim formatem.

Postument:

Miejsce na tablicę pod kątem około 20stopni

Wysokość postumentu od podłoża do dolnej krawędzi tablicy: 80-85 cm

Wysokość postumentu od podłoża do dolnej krawędzi tablicy: 100-105 cm

### **Dot. Żyroślawice**

**Pytanie 5:** Czy Zamawiający potwierdza dostawę i montaż kominka stojącego o mocy 25 kW – poz. 231 przedmiaru? Jeżeli tak proszę o wskazanie pomieszczenia.

**Odpowiedź:** Zakres inwestycji nie obejmuje dostawy i montażu kominka wolnostojącego.

**Pytanie 6:** Czy Zamawiający potwierdza dostawę i montaż grzejników konwektorowych elektrycznych z pozycji 217 przedmiaru? Jeżeli tak proszę o wskazanie pomieszczeń wyposażonych w grzejniki.

**Odpowiedź:** Zakres inwestycji nie obejmuje dostawy i montażu grzejników konwektorowych elektrycznych.

**Pytanie 7:** Czego dotyczy pozycja 109 przedmiaru?

**Odpowiedź:** Pozycja dotyczy dylatacji nowych posadzek.

**Pytanie 8:** W opisie do przedmiaru zakres prac w poziomie parteru pkt 14 brzmi „Wykonanie nowych warstw posadzkowych – posadzka zbrojona polamidowym włóknem rozproszonym – natomiast w przedmiarze w poz. 110 należy wykonać posadzki cementowe gr. 2,5 cm.

AB



**Odpowiedź:** Posadzki należy wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną pod nowe gresy.

**Pytanie 9:** W przedmiarze w poz. 105 przyjęto rozbiórkę podłoża betonowego gr. 15 cm a co w zamian tego należy wykonać?

**Odpowiedź:** Nie jest znana grubość ist. posadzek, dlatego przyjęto gr. 15 cm. Należy odtworzyć posadzki do projektowanych poziomów (na całym obiekcie na równo).

### Dot. Wielowieś

**Pytanie 10:** W opisie do przedmiaru w zakresie prac przygotowawczych i zabezpieczających pkt 5 brzmi „ wykonanie iniekcji poziomej przyposadzkowej – brak natomiast pozycji w przedmiarze.

**Odpowiedź:** Należy wykonać iniekcję zgodnie z projektem.

**Pytanie 11:** Czego dotyczy pozycja 222 przedmiaru?

**Odpowiedź:** Pozycja dotyczy dylatacji nowych posadzek.

BURMISTRZ  
*Adam Straszynski*  
mgr Adam Straszynski